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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22424001S

2. Data e Regjistrimit 24/12/2002
3. Emri i Subjektit RADIO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 19/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Ibrahim 
Rugova, Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radio (lokale) perfshi prodhimin, transmetimin 
dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo 
lloji me ane te zerit, sinjaleve te koduara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove perseritesve, 
sateliteve apo me cdo mjet tjeter.
Enver Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2015 Deri: 01/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Ferhati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enver Mehmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADIO TRAVEL
E-Mail: info@radiotravel.al  
Telefon: 0692021655  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052858-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/07
/2002

Numri i Vendimit:28091, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "RADIO ROCK" ; Forma juridike: Shpk 
; Data e regjistrimit: 23.07.2002 ; Data e themelimit: 19.07.2002 ; Kapitali: 100.000 leke  
Ortaket: Dritan Kotorri ; Selia: Rruga "5 Maji", Nr.6/1, Tirane ; Kohezgjatja: Pa afat ; 
Administratori: Dritan Kotorri ; Objekti: Veprimtari radio (lokale) perfshi prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te 
zerit, sinjaleve te koduara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove 
perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070015.pdf

2. 10/07
/2003

Numri i Vendimit:28091/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 02.07.2003 ortaku i shoqerise "RADIO ROCK" Dritan Kotorri ka 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F65CC-08EF-4A85-BAAD-0F24521A00E1
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vendosur qe te shtoje objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie si vijon: Botim i revistave, 
broshurave dhe i gazetave te ndryshme .

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070015.pdf

3. 24/11
/2005

Numri i Vendimit:28091/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 22.11.2005 eshte vendosur:  Paksimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise "RADIO ROCK" shpk duke hequr objektin, "Botim i revistave, broshurave dhe 
gazetave te ndryshme dhe duke mbetur objekti sipas vendimit te regjistrimit, "Veprimtari 
radio (lokale) perfshi prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, sinjaleve te koduara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike, kabllove perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter".

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070015.pdf

4. 25/01
/2006

Numri i Vendimit:28091/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 09.01.2006 eshte vendosur te caktohet ne detyren e 
administratorit te ri z.Bledar Kotorri. Te behet ndryshimi i emertimit te shoqerise nga 
"RADIO RCK" shpk ne "RADIO - ROCK" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070015.pdf

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402609-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692021655")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Mehmeti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kotorri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Mehmeti")                      Nga data 
"24/05/2010             Ne daten "24/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Bledar Kotorri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F65CC-08EF-4A85-BAAD-0F24521A00E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F65CC-08EF-4A85-BAAD-0F24521A00E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F65CC-08EF-4A85-BAAD-0F24521A00E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16689E-9D3C-4706-B636-72E111FB7CC5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441345-09-10
Emri i Subjektit ishte            ("RADIO - ROCK")          u be            ("RADIO TRAVEL")         
Emri Tregtar ishte            ("RADIO - ROCK")          u be            ("RADIO TRAVEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688480-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nd. 28, H. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534580-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A11F8D6-FD2D-42FA-9836-DEBD242D3904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC35992-B122-4468-87AA-0815562416BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3431D73-00BF-4EF2-8519-1D2A008E2712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FD3666-57EA-49BF-BBDB-FD3586B9960A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673CDB2-DF90-4109-A86C-62C8AD43D9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2E918-0345-47AC-A274-8CFA4BA37B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2E918-0345-47AC-A274-8CFA4BA37B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01CB5EF-8F77-400E-B3ED-D139DBE613CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500A2617-F1AE-4AA8-ACE6-EBEFCFD951BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEFDEC-8B9F-4DE8-AA71-6A7128C862C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D18793B-5611-4A2A-B021-B5F6C5D47D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AF7BA1-B74B-4AE9-856B-DBC46751B5E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09102BB1-0E5D-448C-AFBD-EC1CE289C601
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20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815286-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898879-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172349-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.456 Prot., Nr.531 Dosje date 
13.07.2015, "Per Venien e Sekuestros konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Altin Vako drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros  
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “Radio Travel” sh.p.k., me 
NIPT-K22424001S, dhe Z.Enver Mehmeti ne cilesine e administratorit te  shoqerise 
“Radio Travel” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176089-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.473 Prot., Nr.531 Dosje date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0835F140-C857-4B11-B497-52EA4AD5EE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174BFC3-6252-4B7D-A381-55364F7B6DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EF003A-E023-415C-95BC-877CEA5D9972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466FB107-264A-4AE3-A22D-07D581EDE20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2126B5B-02E0-442B-8D0D-1220575F3777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2126B5B-02E0-442B-8D0D-1220575F3777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B69659-FF1B-47C9-AA36-339AC8122AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AF8B0A-A75B-4EEC-985C-B371792233CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF0B03C-A521-4602-B0EF-C2A2B36A68F4
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14.07.2015, "Per Pushimin e Ekzekutimit”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin 
Vako drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Zhbllokimin e aksioneve apo kredive te  
shoqerise “Radio Travel” sh.p.k., me NIPT-K22424001S, si dhe te Z.Enver Mehmeti  te 
bllokuara me ane te shkreses Nr.456 Prot., date 13.07.2015 te Permbaruesit Gjyqesor 
Privat  

Lista e Dokumenteve:

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337960-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.10.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Nd. 28, H. 8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/05/2010")            u be              ("01/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2015")            u be              ("01/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787973-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FCB4AD-7A9F-47CA-A7A5-444C6B3C31B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8DED4-7F6F-4299-B1C1-49B1496C792D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF6BA91-7DA1-40EC-9C75-60E7EEC2C61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B1BFF-A255-4389-A554-AF002CC7B29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88651ABE-26B9-40B9-BA8C-E5331A98C396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88651ABE-26B9-40B9-BA8C-E5331A98C396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C72F2BF-2C57-4DB8-98AD-300A99B0D21A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804847-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358027-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9939722E-045A-4951-A82C-3236958C9084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0055EF6A-F97A-46DD-B33F-404B100661F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE2BCD0-52D5-4537-97A4-4179AE108562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA41E0A-0BEF-404E-ACCF-42EEE0BD6B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA41E0A-0BEF-404E-ACCF-42EEE0BD6B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57067353-9037-430D-BC99-53CA04697EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B635498-FC78-4471-8EB1-8CCC012734B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3760F2A3-026F-43F5-A690-CC7612F48673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687F0F11-A80B-473C-978B-E36F5C343D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4D207B-EB63-411A-8843-06E614471906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2163DF5C-D429-4925-9E77-2783F6BE4EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF38C2F-74E1-4E9A-9CBC-508836E7CA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF38C2F-74E1-4E9A-9CBC-508836E7CA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93104E06-AD73-4B3E-8E69-A1AB08066544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DE991B-91BB-4562-BCE9-AC757B2599A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A15AA-ED6A-4AAC-94D3-B24C881BFD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C7200-85D1-4C6B-A2FF-C7AA8B7E980A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA47922-C504-407D-92D2-6B07A04C6572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5DE002-C476-42A7-9DC3-8CEF61C196C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06193998-FA18-4435-96D1-F12C568B8957
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678046-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 30 % te kuotave te zoteruara nga Enver Mehmeti ne favor te  
Gentian Ferhati. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 30 % te kuotave, date 16.02.2018, 
Nr. 304 Rep., Nr.111/2 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Ferhati")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832818-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40D6DB-CC70-4A98-99C2-0927ECB848B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB4EB6-8B3E-4F26-BA4E-0B57C912CDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C648EFC-E4A6-4908-87AB-13A02E489515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C648EFC-E4A6-4908-87AB-13A02E489515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0979D56-9FF7-4C45-A8F5-1E85E6281C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A918F-E937-4500-83D4-89846B0A13C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591AC4B9-ED61-4102-B434-F69F44DA9A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A2D7B-9507-4512-A34A-F7BEA48C2966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D930DB9-A89A-4E80-A66F-13C9132DC7EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C277AC-E7C8-42C3-AF9C-899E9E3E0C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBB8DCF-7076-4ED7-BB41-8E17C7346155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA49C759-C93D-403C-B48B-B4EE5FEC705B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA49C759-C93D-403C-B48B-B4EE5FEC705B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDC23F5-BAB7-45C4-AF98-08B9EA91C799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE56AB3-E62E-405B-8CF4-3C21F2B3E5F8
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114749-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 25.02.2019, ku vendosi 
: Kapitali aktual i shoqërisë të sistemohet në zbatim të ligjit 9901 "Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare" i ndryshuar, konkretisht : z.Gentian Ferhati me 1 kuote me 30 % te 
kapitalit dhe z. Enver Mehmeti me 1 kuote me 70 % te kapitalit. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@radiotravel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ferhati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132874-03-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “Premium  Media” sh.p.k, 
date 11.03.2019, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i projekt bashkmit me perthithje  
ndermjet shoqerise perthithese “Premium  Media”sh.p.k dhe shoqerise  se perthithur 
“RADIO TRAVEL” sh.p.k. Emerimin e ekspertit kontabel Shoqeria audituese “Gosnishti 
Auditors and Partners” sh.p.k. Depozitimi i vendimit te shoqerise “RADIO TRAVEL” 
sh.p.k, date 11.03.2019, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projekt bashkmit me 
perthithje  ndermjet shoqerise perthithese “Premium  Media”sh.p.k dhe shoqerise  se 
perthithur “RADIO TRAVEL” sh.p.k. Emerimin e ekspertit kontabel Shoqeria audituese 
“Gosnishti Auditors and Partners” sh.p.k.. Depozitimi i  Projekt Marrveshjes se Bashkimit, 
date 04.03.2019. Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise “Premium  Media”, sh.p.k. 
Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise “RADIO TRAVEL” sh.p.k. Depozitimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE56AB3-E62E-405B-8CF4-3C21F2B3E5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0B6DC6-41D0-4DDB-8CD2-B819FA265936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4154570-9517-4DCA-A3F1-C593375C24F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3457436C-D4ED-414D-9408-C919560D2843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983AE26F-8AB6-4BFE-B832-D94C6756C146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254B1AAF-FDC8-47DE-98B2-EEC05799ACEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84524262-03C8-453F-B9A9-4CD5E3C87C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F83C369-B351-4954-9CC6-5AED739C5476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F83C369-B351-4954-9CC6-5AED739C5476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87296AD-0E0D-4231-A630-BFA8E17A148C
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raportit te administratorit, date 04.03.2019 te shoqerise “Premium  Media” sh.p.k 
.Depozitimi i raportit te administratorit, date 04.03.2019 te shoqerise “RADIO TRAVEL” 
sh.p.k .Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 11.03.2019.   

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187659-05-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë “Premium Media” shpk, datë 06.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të audituesit Ligjor Luan Gosnishti, datë 25.12.2017. Miratimi i projektit të bashkimit dhe 
kthimi i tij në marrëveshje. Emërtimi i shoqërisë do të jetë “Premium Media”shpk. Selia e 
shoqërisë. Statuti i shoqërisë do të jetë statuti i shoqërisë “Premium Media”shpk para 
bashkimit.Objekti i shoqërisë do të jetë i shoqërisë “Premium Media”shpk para 
bashkimit.Kapitali i shoqërisë do të jetë i ndarë në 2 kuota, Enver Mehmeti zotërues i 
1(një) kuote me vlerë 70.070 lekë dhe Gentian Ferhati zotërues i 1(një) kuote me vlerë 
30.030 lekë. Administratori i shoqërisë do të jetë Enver Mehmeti për një afat 5-vjeçar. 
2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshmei shoqërisë “RADIO TRAVEL” 
shpk, datë 06.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i projektit të bashkimit dhe kthimi i tij 
në marrëveshje (me të njëjtat parashikime si në vendimin e shoqërisë përthithëse). 
3.Depozitimi i Marrëveshjes pë Bashkimin me Përthithje të Shoqërive “Premium Media” 
shpk dhe “RADIO TRAVEL” shpk, datë 06.05.2019.

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1FC2DC-791C-4349-A580-1FC1F0BA6FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40137A1-DB85-4F94-A700-32285BBE46CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6509A3-44C7-448C-AEAD-BE9D60CBA10B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F388F5-4A22-458A-B66D-E9D6ACA72DB3

